

# חַת־ת לַיּוֹם שֵׁשִׁי פְּרֻשֵׁת קוֹרַח (בְּחוֹ"ל נְשִׁלַח) עֵרַב שִׁבְת קוֹדֶשׁ כ"ז סיון, ה'תשפ"ג - שְׁנַת הַקְּהֵל

מעוניינים להקדיש לזכות יקירכם? צרו קשר [kidschitas.he@gmail.com](mailto:kidschitas.he@gmail.com)

## חֲמִשׁ / שִׁשִּׁי עִם רִשִׁי

הַיּוֹם בְּחֻמֶשׁ לּוֹמְדִים עַל מִצְוֵה מִיַּחַדַּת שִׁשִּׁי הוּא זְמַן מְשֻׁלֵּם לְלַמֵּד עֲלֵיהָ - הַפְּרֻשֵׁת חֲלָה. לּוֹמְדִים גַּם עַל הַקְּרָבָן שֶׁעַל הַסְּנֵהֲדָרִין לְהַקְרִיב בְּמִקְרָה שְׁטָעוּ וְגִרְמוּ לְכָל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל לְעַבֹּד עַבְדָּה זָרָה. כְּאֲשֶׁר בְּנֵי יִשְׂרָאֵל נִכְנְסוּ לְאֶרֶץ יִשְׂרָאֵל עֲלֵיהֶם לְהַפְרִישׁ (לְהוֹרִיד) חֶלֶק מֵהַבְּצֵק כְּמִתְנֶה לֵה' עַל יָדֵי נְתִינָתוֹ לִכְהֵן. מִצְוֵה זוֹ נִקְרָאת הַפְּרֻשֵׁת חֲלָה. (בְּיַמֵּינוּ, שׁוֹרְפִים אוֹ מְשֻׁלִּיכִים בְּעִטִּיפָה אֶת הַחֲלָה). לּוֹמְדִים גַּם עַל הַקְּרָבָן אוֹתוֹ יֵשׁ לְהַקְרִיב אִם הַסְּנֵהֲדָרִין טָעוּ וְגִרְמוּ לְבְנֵי יִשְׂרָאֵל לְעַבֹּד עַבְדָּה זָרָה: אִם כָּל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל טָעוּ וְעַבְדוּ עַבְדָּה זָרָה, עֲלֵיהֶם לְהַקְרִיב לְקְרָבָן פֶּר (עִם מִנְחָה וְנֶסֶף כְּפִי שְׁלֹמֹדָנוּ אֶתְמוֹל) לְקְרָבָן עוֹלָה, וְשַׁעִיר עִזִּים לְקְרָבָן חֲטָאת. כְּאֲשֶׁר מְקַרְבִּים אֶת הַקְּרָבָן "וְנִסְלַח לְכָל עַדַּת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וְלַגֵּר הַגֵּר בְּתוֹכְכֶם כִּי לְכָל הָעָם בְּשִׁגְגָה". ה' יִסְלַח לְכָל עַם יִשְׂרָאֵל מִכִּיּוֹן שֶׁהֵם חָטְאוּ שְׁלֵא בְּכוֹנָה.

## תְּהִלִּים / יוֹם כ"ז לַחֲדָשׁ פְּרָקִים ק"כ - קל"ג

הַרְבֵּי הַמְהַר"ש אָמַר פְּעַם, שֶׁאִם חֲסֵרָה לִיהוּדֵי פְּרַנְסָה, זֶה לֹא הַפְּרַנְסָה שֶׁחֲסֵרָה אֶלָּא הַבְּטָחוֹן בַּה' שֶׁחֲסֵרָה.

חֲסִיד פְּעַם הַתְּלוּנָן בְּפָנֵי הַרְבֵּי מְהַר"ש עַד כְּמָה קָשָׁה לוֹ בְּבֵית כִּיּוֹן שְׂאִין לוֹ כֶּסֶף. וְהַשְׁתַּמֵּשׁ בְּמַלְיָם "מֵאִין יָבֵא עֲזָרִי"? הַרְבֵּי הַמְהַר"ש עָנָה לוֹ: הַתְּשׁוּבָה שֶׁלְךָ נִמְצְאת בְּפִסּוּק הַבָּא "עֲזָרִי מֵעַם ה' עֲשֵׂה שְׂמִים וְאֶרֶץ". ה' הוּא זֶה שֶׁיַּעֲזֹר לְךָ, הוּא דוֹאֵג לְכָל מֵה שֶׁנַּעֲשֶׂה בְּשָׂמִים וּבְאֶרֶץ. ה' נוֹתֵן אֶת כָּל מֵה שֶׁאֵנוּ צָרִיכִים בְּזְמַן הַמִּתְאִים וְהוּא יִדְאָג גַּם לְךָ.

# תניא / שער היחוד והאמונה פרק ח' (כ"ז סיון שנה פשוטה)

אין משל שיכול לעזור לנו להבין ענין אחדות ה'. איך ה' יחד עם כל החכמה והמדות שלו וכל המלאכים וכל הרוחניות וכל הגשמיות וכל העולם, הכל אחד אתו. האמת היא שאין שום משל להבין את ה' בכלל. יש משלים להבין את הספירות הרוחניות שה' ברא כמו חסד וגבורה, כיון שה' שם את הכחות האלו בתוך הנשמות שלנו. אבל ה' הוא לא רק הספירות ואין דרך שאדם באמת יכול להבין זאת. כמובן אם לא מבינים את ה' בכלל כמובן וגם פשוט שאיננו יכולים להבין איך כל היצורים הם אחד עם ה'. במהלך הימים הקרובים האדמו"ר הזקן ילמד משלים שיש לכל אחד מהכחות שלנו וכיצד אפילו הכח החזק ביותר של הנשמה אומר לנו רק על הכח שה' ברא ולא על ה'. היום נלמד מהו הכח הנעלה ביותר של הנשמה, ואז נראה כיצד המשל הזה לא אומר לנו שום דבר על הקדוש ברוך הוא בכבודו ובעצמו.

ישנן חמש דרגות כיצד הנשמה מביעה את עצמה זו למעלה מזו:

1. **מעשה** – למשל לקחת ספריה ולאכל אותה
2. **דבור** – לבקש מאמא לתת ספריה
3. **מחשבה** לחשב מה לומר לאמא כדי שתתן את הספריה
4. **מדות** - רגשות, להרגיש שאוהבים ספריות, שגורם להתחיל לחשב על זה ולבקש ולאכל.
5. **חכמה** - ידיעה, כמו לדעת שצריך משהו שיגרום לך לשמח כדי שתוכל להיות שמח בחדש אדר.

אפילו חכמה, שהיא הנעלית ביותר, איננה אלא רק משל על ה'. לכן כאשר חושבים על ה', יש לנו אמונה בגדלת ה' ואמונה בכך שה' אחד עם כל מה שיצר. משתמשים במשלים (שה' רצה שנשתמש בהם) עבור המעט שנתנה לנו הרשות לדעת.

## היום יום / כ"ז סיון

היום לומדים דבר חשוב ביותר בענין פרנסה.

לה' יש תכנית כמה ירויח האדם במשך כל השנה. והדרך לקבל את הפרנסה היא בעזרת ברפת ה'. איך זוכים לקבל את ברפת ה'? על ידי שעושים את העסק כמו שה' רוצה. למשל, אסור למכור דבר כדי להרויח כסף באופן שהתורה אוסרת. כאשר מתנהגים כפי שהתורה מצוה הדבר גורם לברכה בפולה.

1. יש מספיק כסף לכל דבר שצריך
2. נוכל להשתמש בכסף שלנו לדברים טובים לא לדברים כמו לרופאים, עורכי דין, או קנסות חס ושלום.

## ספר המצוות / מצות לא תעשה ר', ר"א, עשה קנ"ח

היום בספר המצוות לומדים עוד שלוש מצוות על פסח  
**מצות לא תעשה ר'** - אסור לראות שום חמץ בביתנו בחג הפסח

**מִצּוֹת לֹא תַעֲשֶׂה ר"א** - אָסוּר שֶׁיְהִי חֶמֶץ בְּבֵיתֵנוּ בַּפֶּסַח (אֲפֹלוּ אִם לֹא רוּאִים אוֹתוֹ אוֹ שֶׁהוּא שֶׁיֵּךְ לַיהוּדֵי אַחֵר)

**מִצּוֹת עֲשֶׂה קנ"ח** - מִצְוָה לֶאֱכֹל מִצָּה בְּלִילָה הָרִאשׁוֹן שֶׁל חַג הַפֶּסַח

## **רַמְבַּ"ם / הַלְכוֹת חֶמֶץ וּמִצָּה פִּרְקִים ה', ו', ז'**

**פֶּרֶק ה'** - לומדים מה גורם לדברים להחמיץ. לומדים גם על הכשרת פלים כך שיהיו ראויים לשמוש בפסח.

**פֶּרֶק ו'** - לומדים כיצד לקיים פראוי את מצוות אכילת מצה בלילה הראשון של פסח. אחת ההלכות היא שברגע שילד גדול דיו לאכול לחם, מפני חנוך מלמדים אותו לאכול כזית מצה.

**פֶּרֶק ז'** - לומדים על מצוות ספור יציאת מצרים בחג הפסח, מצוות הסבה, שתית ארבע כוסות, ומצוות אכילת מרור.

## **זְרֵכֵי הַחֲסִידוֹת / הַכְּנָה לַג' תַּמוּז**

הַרְבֵּי עוֹזֵר לָנוּ לְחַזֵּק אֶת אַמוּנַתְנוּ וּלְהַשְׁתַּמֵּשׁ בְּכָל הַכּוּחוֹת שֶׁלָּנוּ לְהַבִּיא מְשִׁיחַ!

בְּמֵאֵמֶר הָאֲחֵרוֹן לַעֲת עֲתָה אוֹתוֹ זְכוּ חֲסִידִים לְקַבֵּל מֵהַרְבֵּי "וְאַתָּה תִּצְוֶה". בְּמֵאֵמֶר זֶה מְדַבֵּר עַל זְמַנִּים בָּהֶם קָשָׁה לַיהוּדִים, שְׂגוּרִמִּים לַעֲצֹם הַנִּשְׁמָה לְהָאִיר.

הַדָּבָר דּוֹמֵה לְכַתִּישָׁה שֶׁל זֵית - אִזּוּ יוֹצֵא הַשֶּׁמֶן. כְּאֲשֶׁר הַיהוּדִים חִיו בְּמִקּוֹם כְּמוֹ רוֹסְיָה, שָׁבוּ אָסוּר הָיָה לָהֶם לְשַׁמֹּר תּוֹרָה וּמִצְוֹת, זֶה הָיָה קָשָׁה לָהֶם בְּיוֹתֵר. אוּלַם עֲצֹם הַנִּשְׁמָה נִתְּנָה לָהֶם אֶת הַכּוּחוֹת בְּכָל זֹאת לְקַיֵּם אֶת הַמִּצְוֹת.

בִּימֵינוּ, אֵין אֶת הָאֲתִגְרִים הָאֵלֶּה, בְּרוּךְ ה'! אֲבָל הַכּוּחַ שֶׁל עֲצֹם הַנִּשְׁמָה עֲדִין צָרִיךְ לְהָאִיר.

וְכֵן הוּא עוֹשֶׂה זֹאת: יִשְׁנֵנוּ מֹשֶׁה רַבֵּנוּ בְּכָל דּוֹר, שֶׁמְחַזֵּק אֶת אַמוּנַת הַיהוּדִים הַחַיִּים בְּזַמְנֵנוּ וְעוֹזֵר לָהֶם לְהִתְנַהֵג כְּפִי שֶׁה' רוֹצֵה בְּמֵלֵא הַכּוּחַ.

הַרְבֵּי מֹשֶׁה רַבֵּנוּ שֶׁל דּוֹרֵנוּ, אוֹמֵר לָנוּ כִּיצַד לְכַתֵּשׁ אֶת הַכּוּחוֹת בְּתוֹכֵנוּ: עֲלִינוּ לְחוּשׁ אֶת הַפָּאָב עַל כֵּן שֶׁמְשִׁיחַ עוֹד לֹא כָּאֵן, הָאֲנַחָה עַל כֵּן שֶׁאֵינָנוּ יְכוּלִים לְרִאוֹת ה', בֵּית הַמִּקְדָּשׁ אֵינָנוּ בְּנוִי וְהַגְּאֻלָּה טָרָם הַגִּיעָה. אֲנַחָה זֹו תִּגְרַם לַעֲצֹם הַנִּשְׁמָה לְהָאִיר. וְתַעֲזֹר לָנוּ לְהַשְׁתַּמֵּשׁ בְּכָל כּוּחוֹתֵינוּ לְה' וְלַעֲשׂוֹת כָּל מֵה שְׁנוּכַל כְּדִי לְהַבִּיא אֶת הַגְּאֻלָּה.